
ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.144.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 sierpnia 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 728 601,00 850 569,00 762 701,00 8 374,00 754 327,00 87 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 032,00 878 032,00 50 000,00 0,00
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 1 728 601,00 849 419,00 761 551,00 8 374,00 753 177,00 87 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 182,00 879 182,00 50 000,00 0,00
przed zmianą 1 234 617,00 741 085,00 741 085,00 0,00 741 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 532,00 493 532,00 50 000,00 0,00
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 234 617,00 739 935,00 739 935,00 0,00 739 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 682,00 494 682,00 50 000,00 0,00
przed zmianą 1 383 978,00 952 978,00 952 978,00 4 026,00 948 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 383 978,00 950 478,00 950 478,00 4 026,00 946 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 383 978,00 952 978,00 952 978,00 4 026,00 948 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 1 383 978,00 950 478,00 950 478,00 4 026,00 946 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 964 902,29 15 220 882,29 13 915 986,85 10 533 273,92 3 382 712,93 789 032,44 515 863,00 0,00 0,00 0,00 744 020,00 744 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 710,00 -8 710,00 -8 710,00 -8 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 710,00 8 710,00 8 710,00 8 310,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 15 964 902,29 15 220 882,29 13 915 986,85 10 532 873,92 3 383 112,93 789 032,44 515 863,00 0,00 0,00 0,00 744 020,00 744 020,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 571 005,26 5 890 145,26 5 651 938,26 4 740 348,26 911 590,00 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 680 860,00 680 860,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 125,00 7 125,00 7 125,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 578 130,26 5 897 270,26 5 659 063,26 4 747 473,26 911 590,00 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 680 860,00 680 860,00 0,00 0,00
przed zmianą 342 724,52 342 724,52 330 724,52 268 740,52 61 984,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 342 724,52 342 724,52 330 724,52 268 340,52 62 384,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 241 913,75 2 241 913,75 2 131 586,75 1 848 025,75 283 561,00 0,00 110 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 310,00 -8 310,00 -8 310,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 2 233 603,75 2 233 603,75 2 123 276,75 1 839 715,75 283 561,00 0,00 110 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 555 247,39 1 555 247,39 1 548 637,39 915 191,39 633 446,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 185,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne
po zmianach 1 556 432,39 1 556 432,39 1 549 822,39 916 376,39 633 446,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 914 278,84 8 907 913,84 1 787 492,22 1 014 586,43 772 905,79 27 289,00 7 080 141,00 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 700,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 700,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 8 914 278,84 8 907 913,84 1 787 492,22 1 014 586,43 772 905,79 27 289,00 7 080 141,00 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 999,00 43 999,00 43 999,00 39 290,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085206 Wspieranie rodziny

po zmianach 47 699,00 47 699,00 47 699,00 42 990,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 692 733,57 2 692 733,57 278 683,57 223 173,00 55 510,57 0,00 2 414 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 2 692 833,57 2 692 833,57 278 783,57 223 173,00 55 610,57 0,00 2 414 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 723 907,05 717 542,05 711 050,43 604 410,43 106 640,00 0,00 2 500,00 3 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 700,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 720 107,05 713 742,05 707 250,43 600 710,43 106 540,00 0,00 2 500,00 3 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 41 844 995,89 36 635 376,79 26 480 364,33 15 840 090,82 10 640 273,51 1 994 489,44 7 877 531,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 209 619,10 5 208 619,10 783 250,00 1 000,00
zmniejszenie -16 160,00 -16 160,00 -16 160,00 -12 410,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 160,00 12 510,00 12 510,00 12 010,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 41 844 995,89 36 631 726,79 26 476 714,33 15 839 690,82 10 637 023,51 1 994 489,44 7 877 531,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 213 269,10 5 212 269,10 783 250,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




